別記第１０号様式（第１４条関係）
不就学（欠席）状況報告書
年　　月　　日
　黒松内町教育委員会　　様
　　　　　　　　　　黒松内町立　　　　　学校長                     eq \o\ac(□,印)
　 不就学（欠席）児童生徒について、学校教育法施行令第２０条の規定により報告します。
	児　童
生　徒
	氏　　　名

	性  別
	男　・　女

	生年月日

	学　　　年
	　第　　　学年

	保護者
	氏      名

	続  柄

	住　　　所

	連絡先

	職　　　業

	連絡先

	不就学・欠席の
理　　　　　　 由

※　不要な文字を抹消して使用すること。